重庆市江津区水力发电有限公司工会委员会消费扶贫活动供应商采购文件
各潜在供应商:
为丰富职工文化生活，凝聚向心力，拉动内需，促进消费扶贫落实，根据区总工会关于印发《贯彻落实重庆市总工会〈关于进一步规范全民健身等相关工会经费使用管理的通知〉〈加大工会经费投入助力疫情防控与经济社会发展的若干措施〉的具体措施》的通知（津工发〔2022〕18号），按照水力发电公司工会经费预算和工会相关管理规定，特组织全体会员赴涪陵开展消费扶贫活动。现拟通过询价采购的方式选择承接消费扶贫活动的旅行社，有关事项公告如下。
一、采购项目内容
[bookmark: _GoBack]水力发电公司工会委员会会员（184人）赴涪陵（重庆市贫困区县）开展消费扶贫活动采购旅行社服务。
二、最高限价：61500元。
三、中标方式：以总价最低价确定中标单位。
四、付款方式：服务完成且开具发票后一次性付款（按参加人数据实结算）。
五、投标人资格要求
合格的旅行社机构应首先符合政府采购法第二十二条规定的基本条件，并提供以下资格证明文件：
（一）基本资格条件
提供营业执照复印件并加盖投标人公章，如不是法人提交资料需提供法人委托书并加盖公章。
（二）其它应具备的条件
1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必需的资质和能力；
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.在经营活动中没有重大违法记录；
6.法律、行政法规规定的其他条件。
（三）投标人按计价清单拟定报价单并加盖公章（清单附后）。
 六、采购有关说明
（一）凡有意参加投标的投标人，请投标人关注重庆市江津区华信资产经营（集团）有限公司网站（http://www.cqjjhxjt.com/）信息公示。
（二）投标地点：重庆市江津区水力发电有限公司三楼会议室。
（三）采购文件公示开始时间：2023年7月5日
（四）投标截止时间：2023年7月7日17时
（五）开标时间：2023年7月7日17时
（六）开标地点：重庆市江津区水力发电有限公司三楼会议室。
七、联系方式
采购人：重庆市江津区水力发电有限公司工会委员会
联系人： 刁老师
联系电话：13658388860
地址：重庆市江津区几江红卫巷玫瑰园C区C2栋3-2号

重庆涪陵扶贫活动行程计价清单

	日期
	时间
	活动安排
	餐
	酒店

	第一天
	上午

	中
晚

	下午

第二天
	上午

	早
中
晚

	下午

	标
准
及
价
格
	品目
	价格
	标  准
	合计

	车费

	住宿

	用餐

	门票

	套票（大裂谷门票+景区电瓶车+上行索道+816门票+电瓶车）

	导游

	保险

	服务费

	合计
	              元

	说
明
	出行日期：7月非周末
出行人数：184人

供应商（签字、盖章）：